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G4 G5

G6
G7

C2

C3

C4

駐車場

駐車場

駐車場
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③
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②

②.③

③

D5

1.5聖地

1.25聖地

1.77聖地

１．２５聖地

永代供養墓「もみじ」 永代供養墓「もみじ」

永代供養墓「慈雲」
ゆとり墓地ゆとり墓地

新区画開放新区画開放

3聖地3聖地

２聖地地区

謝恩特別限定セット
３聖地　墓地＋墓石セット

駐車場

六
地

蔵

999,000円

０．７聖地０．７聖地

謝恩特別限定セット
0.7聖地　墓地＋墓石セット

580,000円

新区画開放新区画開放

謝恩特別限定セット
1.6聖地　墓地＋墓石セット

800,000円

1.25聖地　墓地＋墓石セット

965,000円

1,100,000円

ペット供養塔

永代供養（2霊位）＋墓地＋墓石 D６

永代供養墓

樹木葬「ガーデニングの丘」
有期限墓地　700,000円～（10年間）・　940,000円～（50年間使用）

現地案内所

新区画（間口の広い３聖地）

新区画（1.77聖地）永代供養制度あり

新区画開放新区画開放
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E1
E2

F4 F5

G2 G3

G4 G5

G6
G7

C2

C3

C4

駐車場

駐車場

緑地

緑地A4
①

②

③

管理棟

駐車場

駐車場

１聖地　250,000円～

１聖地　250,000円～

「悠久」800,000円

永代供養墓さざんかさざんか

芝生墓地

70０，０００円～

永代供養墓すみれ すみれ

45０，０００円～

特別区画


